
Gestor - Ricardo Oliveira Guimarães / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Praca Dr. Jose Goncalves 15

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PCMVVPP/NM+NAGX+1WMXJA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Palmeiras
1 Quarta-feira • 15 de Setembro de 2021 • Ano  • Nº 3121

 
 

Prefeitura Municipal de 
Palmeiras publica: 

 
• Errata Na publicação do Termo de Ratificação de Inexigibilidade de 

Licitação nº 014/2021IL, publicado no Diário Oficial do Município do 
Estado da Bahia, nº 3096 do dia 24 de Agosto de 2021 

• Errata Na publicação do Extrato de Contrato nº 191/2021 de interesse 
da Prefeitura Municipal de Palmeiras/BA, publicado no Diário Oficial 
do Município do Estado da Bahia, nº 3096 do dia 24 de agosto de 
2021. 

• Errata Na publicação do Extrato de Contrato de Fornecimento nº 
175/2021 oriundos do Processo Licitatório, Modalidade Pregão 
Eletrônico- Nº 019/2021PE, de interesse da Prefeitura Municipal de 
Palmeiras/BA, publicado no Diário Oficial do Município do Estado da 
Bahia, nº 3096 do dia 24 de agosto de 2021. 



  

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS 

Praça Dr. José Gonçalves, 11 – Palmeiras – Bahia 
CNPJ: 13.922.638/0001-21 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 
 
 
 

ERRATA 1. Na publicação do Termo de Ratificação de Inexigibilidade de Licitação nº 014/2021IL, 
publicado no Diário Oficial do Município do Estado da Bahia, nº 3096 do dia 24 de agosto de 
2021. ONDE SE LÊ:  Contratada: APS2 CONSULTORIA LTDA; Na publicação do Extrato de 
Contrato nº 191/2021 de interesse da Prefeitura Municipal de Palmeiras/Ba, publicado no Diário 
Oficial do Município do Estado da Bahia, nº 3096 do dia 24 de agosto de 2021. ONDE SE 
LÊ:  Contratada: APS2 CONSULTORIA LTDA; LEIA-SE: Contratada: ASP2 CONSULTORIA 
LTDA.  Prefeitura Municipal de Palmeiras, 15 de Setembro de 2021. 
 

 
 
 
ERRATA 2. Na publicação do Extrato de Contrato de Fornecimento nº 175/2021 oriundos do Processo 
Licitatório, Modalidade PREGÃO ELETRONICO- Nº 019/2021PE, de interesse da Prefeitura Municipal de 
Palmeiras/Ba, publicado no Diário Oficial do Município do Estado da Bahia, nº 3096 do dia 24 de agosto de 
2021. ONDE SE LÊ:  Dotação: 09/ 2024/2047 3.3.90-32 Fte: 8228/0100/0109; LEIA-SE: Dotação: 09/ 
2024/2042/2047/ 3.3.90-32 Fte: 8228/0100/0109.  Prefeitura Municipal de Palmeiras, 15 de Setembro de 2021. 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeiras

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PCMVVPP/NM+NAGX+1WMXJA

Quarta-feira
15 de Setembro de 2021
2 - Ano  - Nº 3121

Erratas


		2021-09-15T14:43:05+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




